Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   41  к-м

«14» июня 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в июле 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

 СРОС «СРО» в июле 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

 ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО"Махачкалинская  ДПМК  0541001749 01.07.2016 06.07.2016 д

2.  ООО"Стройтехнолог " 0517011633 07.07.2016 12.07.2016 д

3.  ООО"Интерстрой" 0543046103 13.07.2016 18.07.2016 д

4.  ООО"Стройиндустрия"    0534080940 25.07.2016 29.07.2016 д

5.  ООО"Кристалл" 0507003908 19.07.2016 25.07.2016 д

 ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "Дагстройсервис" 0562061192 04.07.2016 08.07.2016 д

2.  ООО "ИВТ" 0541026800 05.07.2016 11.07.2016 д

3.  ООО "КаспСтрой" 0545020774 06.07.2016 12.07.2016 в

4.  ООО "Кристалл-Сити" 0572006426 07.07.2016 13.07.2016 д

5.  ООО НПО "Модуль" 0560005668 08.07.2016 14.07.2016 д

6.  ООО "ТехностройГруп" 0562056883 11.07.2016 15.07.2016 в

7.  ООО "Тори" 0506000911 12.07.2016 18.07.2016 д

8.  ООО "Хасстрой-2007" 0534080482 13.07.2016 19.07.2016 д

9.  ООО "Чистая вода" 0570009291 14.07.2016 20.07.2016 д

10.  ООО "Югремстрой" 0572008705 15.07.2016 21.07.2016 в

 ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  МУП ТГП ТР "Управление

капитального строительства"
2321011777

18.07.2016 22.07.2016 в

2.  ОАО "Оздоровительный

комплекс "Орбита"
2355014649

01.07.2016 07.07.2016 д

3.  ФГОУ "Всероссийский

детский Центр "Орленок"
2355004390

08.07.2016 14.07.2016 в

4.  ООО "Прилив" 2322015260 15.07.2016 21.07.2016 д

5.  ООО "Промгаз" 2365010308 22.07.2016 28.07.2016 д

6.  ООО "Протей" 2365017818 07.07.2016 13.07.2016 в

7.  ООО "Регион-Сервис" 2635054080 19.07.2016 25.07.2016 д

8.  ООО "СТК" 0721007228 25.07.2016 29.07.2016 д

9.  ЗАО СК "Эпрон-8" 2317010308 25.07.2016 29.07.2016 д

10.  ООО Фирма "ЮГ-ТРАНС" 2322020781 20.07.2016 26.07.2016 в

 ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "ГарантЭнергоСтрой" 7604222150 25.07.2016 29.07.2016 в

2.  ООО "ГЕРЦ" 3525021486 25.07.2016 29.07.2016 в

3.  УФК по Вологодской области

ФУ "МУ "Горстройзаказчик"
3526023253 25.07.2016 29.07.2016 д

4.  ООО "МОДУЛЬРЕМСТРОЙ" 3525124932 18.07.2016 22.07.2016 д

5.  ООО "Новатор-Сервис" 3526018126 18.07.2016 22.07.2016 д

6.  ООО СК "Стальмонтаж 1" 3528209609 18.07.2016 22.07.2016 д

7.  ООО "Экомир" 3528227541 18.07.2016 22.07.2016 в

 ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ЗАО "Ойлтрейдсервис" 1644032620 04.07.2016 08.07.2016 д

ТО «БРЯНСК-1»

1.  ООО "Эридан" 3232004900 25.07.2016 28.07.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Строительная

компания "ГАММА"
2301083491

18.07.2016 22.07.2016 в

2.  ИП Сторчеус Виктор

Васильевич
231114461594

18.07.2016 22.07.2016 в

3.  ЖСК "Ленинградский" 2301088468 18.07.2016 22.07.2016 в

4.  ЖСК "Некрасовский" 2301083710 18.07.2016 22.07.2016 д

 ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ОАО «Новокубанскрайгаз» 2343006266 11.07.2016 15.07.2016 д

2.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 11.07.2016 15.07.2016 д

3.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 11.07.2016 15.07.2016 в

4.  ООО «Эталон» 2330036432 11.07.2016 15.07.2016 д

5.  ООО «Инженерно-

Строительная Компания»

2373000864 18.07.2016 22.07.2016 в

6.  ООО «Климатика» 2330034019 18.07.2016 22.07.2016 в

7.  ООО «Кубаньсантехмонтаж» 2348017021 18.07.2016 22.07.2016 д

8.  ООО «Северская Газстрой» 2348030135 18.07.2016 22.07.2016 д

9.  ИП Божко Сергей

Владимирович

230804555455 18.07.2016 22.07.2016 д

10.  ИП Анищенко А.Н. 235700243860 25.07.2016 29.07.2016 д

11.  ООО «ИНЖЭНЕРГО» 2311172302 25.07.2016 29.07.2016 д

12.  ООО «Систем-Сервис» 2311168391 25.07.2016 29.07.2016 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  Кольское ГОУ ДРСП 5105020148 18.07.2016 22.07.2016 д

2.  ООО "Стройотряд" 7714803140 25.07.2016 29.07.2016 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Югстрой" 6143084296 08.07.2016 14.07.2016 д

2.  ООО "Титан-2" 2312101791 11.07.2016 15.07.2016 в

3.  ООО "ЮгСтройМонтаж" 6143074266 08.07.2016 14.07.2016 д

4.  ООО ТСК "Голд Групп" 6143073181 08.07.2016 14.07.2016 д

5.  ООО "Холдиг-Кубань"  2308135100 11.07.2016 15.07.2016 в

6.  ООО "НК "Роснефть" -

Научно - Технический

Центр"

2310095895

12.07.2016 18.07.2016 в

7.  ООО "Стальстрой-Юг"   2309126997 12.07.2016 18.07.2016 д

8.  ООО "Трансстрой" 2301085770 14.07.2016 20.07.2016 д

 ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Бурводстрой" 2348035983 04.07.2016 08.07.2016 в

2.  ООО "Кубаньмонтажстрой" 2373006320 04.07.2016 08.07.2016 д

3.  ООО "Росстройкапитал" 2350013306 11.07.2016 15.07.2016 д

4.  ООО "Орловское ДСУ" 6126012171 11.07.2016 15.07.2016 д

5.  ООО "Ставград" 2634810104 18.07.2016 22.07.2016 в

6.  ЗАО "СТАЭР" 2350000498 18.07.2016 22.07.2016 в

7.  ООО "УНИВЕРСАЛ-

КЛИМАТ"
6168018506

18.07.2016 22.07.2016 д

8.  ООО ПКФ "Волга" 2334012249 18.07.2016 22.07.2016 д

9.  ООО "АМЭ" 2340020086 25.07.2016 29.07.2016 д

10.  ООО "ДА2С" 2311123739 25.07.2016 29.07.2016 в

 ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ОАО "ДЭП 112"

(ФГУДЭП112)
2364004862

18.07.2016 22.07.2016 в

2.  Муниципальное унитарное

предприятие "Управление

капитальным строительством

Кавказского района"

2332016625

18.07.2016 22.07.2016 в

 ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Вертикаль-Юг" 2312103968 11.07.2016 15.07.2016 д

 ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "КюЭс Констракшн" 2312059469 01.07.2016  07.07.2016  д

2.  ООО "Лагуна" 2308063864 04.07.2016  08.07.2016  в

3.  ООО "ЛидерСтрой" 2314021975 05.07.2016  11.07.2016  в

4.  ООО "МеталлПласт" 2308213012 06.07.2016  12.07.2016  в

5.  ООО "МИГ" 2312196874 07.07.2016 13.07.2016 д

6.  ООО "МС ГРУПП" 2310153917 08.07.2016. 14.07.2016  д

7.  ООО "Надежда" 2341013998 11.07.2016  15.07.2016  в

8.  ООО "ОВК Юг" 2311136978 12.07.2016  18.07.2016  д

9.  ООО "ЮСТК-Энергострой" 2311153074 13.07.2016  19.07.2016  в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "ЕВРОСТРОЙ" 2365021701 04.07.2016 08.07.2016 д

2.  ООО ПК "Мастер-Монолит" 2311193430 11.07.2016 15.07.2016 в

3.  ООО "Юг-Энергострой" 2352049354 18.07.2016 22.07.2016 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)